Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Азнакаево 960 Архетипа ИВДИВО Аватара Синтеза Платона ИВАС Кут Хуми
Парадигмальный Совет
Протокол Совета от 14.02.2024
Утверждаю. Глава подразделения ИВДИВО Азнакаево Гареева Лилия
Присутствовали:
1. Гареева Л.Н.
2. Багнюк Г.З.
3. Вафина Э.В.
4. Гареева А.Н.
5. Салихова Р.А.
6. Давлетгараев С.Р.
7. Юманова В.Д.
8. Гафиятуллина Л.Н.
9. Мухамадиева Р.В.
10. Фасхутдинова Г.М.
11. Сайфиева Г.И.

Состоялись
1. Поздравление Иерархии ИВДИВО с праздником Любви ИВ Учителя ИВО. Стяжание девяти миллиардов единиц Праздничного Синтеза для каждого человека планеты Земля.
2. Тренд новой эпохи — это баланс и синтез микрокосма и макрокосма во взаимокоординации с ИВ Отцом. Тема: "Исторический Путь". Эти знания помогут нам сформировать более глубокое видение того, кто мы, откуда пришли, где мы сейчас, и сложить Парадигму Пути нашего развития, чтобы постараться не повторять ошибок прошлого.
3. Основные исторические вехи развития: Солнечная система, планета Земля, цивилизация Галактики, начало развития человечества нашего типа цивилизации.
4. История Иерархии 5 Расы. Начало новой Эпохи. Процесс преображения Планеты. Современная Иерархия ИВДИВО.
5. Мы являем собой тип цивилизации, которая синтезирует собой гуманитарный (части, системы, аппараты, частности, общение с ИВАС, ИВО) и технический (космические корабли и т.д.) подходы к развитию; баланс гуманитарного и технического подходов очень важен.
6. История Фаэтона и планеты Земля. Расы планеты Земля.
7. Управляющий состав Иерархии и развитие планеты Земля в 5 Расу. Семь Иерархических Лучей.
8. Век Кали-Юги. Подготовка к переходу в Метагалактику. Процесс перехода в Метагалактику.
9. Мы сложили новый Путь цивилизационного развития - избрали не горизонтальный путь технического, а вертикальный взлёт Огненного иерархического развития. И мы первая цивилизация в Метагалактике, которая освоила такой путь и такой тип жизни, который мы сейчас проходим в Синтезе. Это наше ценное достижение как совершенно новый Путь жизни, и этим наша цивилизация отличается от всех других, даже более технически развитых цивилизаций.
10. Праздничная практика "Активация Столпа Совершенного Сердца и обновление насыщенностью истинной Любви ИВО. Стяжание Образа Любви ИВО и девяти миллиардов капель Любви ИВО для каждого человека Планеты Земля".

Ключевые слова
Праздник Любви ИВ Учителя ИВО. Исторический Путь. Парадигма Пути. Микрокосм. Макрокосм. Человек. Части. Солнечная система. Планета Земля. Иерархия. Цивилизация. Метагалактика. Путь цивилизационного развития. Любовь ИВО. Совершенное Сердце.

Составила ИВДИВО-Секретарь Эльмира Вафина